
UCHWAŁA Nr XVIII/111/08 
z dnia 24 kwietnia 2008r. 
Rada Gminy Świeszyno 

 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Świeszyno projektu 
"Pomocna dłoń plus" współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja 
integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji, Podziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  
przez powiatowe centra pomocy rodzinie.  
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.) Rada 
Gminy w Świeszynie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Świeszyno projektu "Pomocna dłoń 
plus" współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 
7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.  
 
§ 2. Projekt "Pomocna dłoń plus" realizowany będzie zgodnie z harmonogramem 
realizacji projektu tj. do końca IV kwartału 2008r.  
 
§ 3.Realizacja projektu "Pomocna dłoń plus" jest odpowiedzią konkursu systemowego 
ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w imieniu Samorządu 
Województwa Zachodniopomorskiego .  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.  
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


